بنا به روال دوره‌های قبل، در اجلاس مکزیک نیز در خصوص میزبانی پنجمین مجمع جهانی آب (WWF5) با توجه به مقدمات و تمهیدات قبلی و نیز اعلام آمادگی برخی کشورها در منطقه غرب آسیا (نوبت بعدی مکان برگزاری مجمع) بررسی و رای گیری بعمل آمد که در نتیجه کشور ترکیه میزبانی اجلاس آینده در ماه مارس ۲۰۰۹ (اسفند ۱۳۸۷) را احراز نمود.

با توجه به عملکرد دوره‌های قبل، مزیت‌های میزبانی چنین مجمع سه سالانه‌ای بویژه در عرصه نقش کشور میزبان برای تدارک برنامه‌های محتوایی اجلاس و تحولاتی که ضرورتاً به عنوان پیش نیاز برگزاری در عرصه مدیریت منابع آب در کشور میزبان شکل می‌گیرد و نیز نقشی که این کشور در تحولات آتی منطقه‌ای در زمینه‌های مختلف مرتبط با آب عهده‌دار خواهد بود انکار ناپذیر است.